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15 ilde FETÖ'ye şafak operasyonu: 22 kişi aranıyor
FETÖ'ye yönelik operasyonlara bu sabah bir yenisi daha eklendi. Adana Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen operasyon kapsamında 15 ilde eş zamanlı adresleri önceden
tespit edilen evlere şafak vakti baskın düzenlendi. Operasyonlar kapsamında 22 kişi hakkında
yakalama kararı bulunuyor.
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Adana merkezli 15 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyon düzenlendi. Aralarında
aktif görevde bulunan polis, öğretmen ve bir askerin de bulunduğu 22 kişi
hakkında gözaltı kararının bulunduğu operasyonda çok sayıda şüpheli
yakalandı.

ARALARINDA ASKER VE POLİS DE VAR

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında örgütle bağlantısı ve polis okulu öğrencilerinin mahrem imamı olduğu öne sürülen aktif
görevde bulunan bir astsubay, 2 öğretmen, 1 SGK memuru, 6 özel sektör çalışanı ve polislerin bulunduğu 22 kişi
hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

15 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON

Şüpheliler hakkında yakalama kararının alınmasının ardından Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)
Şube Müdürlüğü ekipleri, Adana merkezli İstanbul, Ankara, Antalya, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Balıkesir,
Hatay, Karaman, Erzurum, Elazığ, Van, Konya ve İzmir'de şafak vakti eş zamanlı operasyon düzenledi.

Adreslere eş zamanlı giren ekiplerin, haklarında gözaltı kararı bulunan çok sayıda şüpheliyi gözaltına aldığı
öğrenildi.

   

İLGİLİ İÇERİKLER

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro
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